kabulü şartı ile yapılan hesaplama ve takdirlerimiz sonucunda değerleme konusu 

gayrimenkullerden ; 

a) Antalya İli, Manavgat İlçesi, Sorgun Köyü, Ayıgürü Mevkii, 997 Parselde kayıtlı üst hakkı 

ve parsel üzerindeki yapılaşmaların değeri; 

KDV Hariç                           : 67.000.000.-TL (Altmışyedimilyontürklirası) 
KDV Değeri                         :  12.060.000.-TL ( Onikimilyonaltmşbintürklirası) 
KDV Dahil Toplam Değer :  79.060.000.- TL  (Yetmişdokuzmilyonaltmışbintürklirası) 

Not: KDV Hariç                    ; 67.000.000.- TL/ 1,8022 TL =~ 37.176.784.-USD 

Sigorta Değeri                     : 30.000.000.- TL / 1.8022    =~ 16.646.000.- USD 

b) Antalya İli, Manavgat İlçesi, Sorgun Köyü, Ayıgürü Mevkii, 997 Parselin (sadece arsa) 

değeri: 

KDV Hariç                          ; 1.500.000.- TL (Birmilyonbeşyüzbintürklirası) 
KDV Değeri                       ;    270.000.-TL (İkiyüzyetmişbintürklirası) 
KDV Dahil Toplam Değer;  1.770.000.- TL (Birmilyonyediyüzyetmişbintürklirası) 

Not: KDV Hariç                    ; 1.500.000.- TL/ 1,8022 TL =~ 832.316.-USD 

Sigorta Değeri                     :  Yasal Yapılaşma olmadığı için sigorta değeri belirtilmemiştir.  

Olarak hesap ve takdir edilmiştir.  

Raporumuzu bilgi ve incelemelerinize sunarız.

[...]

alan varsayımların kabulü şartı ile yapılan hesaplama ve takdirlerimiz sonucunda;  

Değerleme konusu gayrimenkullerden  

a) Antalya İli, Manavgat İlçesi, Sorgun Köyü, Ayıgürü Mevkii, 997 Parselde kayıtlı üst 

hakkı ve parsel üzerindeki yapılaşmaların değeri; 

KDV Hariç                           : 67.000.000.-TL (Altmışyedimilyontürklirası) 
KDV Değeri                         :  12.060.000.-TL ( Onikimilyonaltmşbintürklirası) 
KDV Dahil Toplam Değer :  79.060.000.- TL  (Yetmişdokuzmilyonaltmışbintürklirası) 

Not: KDV Hariç                    ; 67.000.000.- TL/ 1,8022 TL =~ 37.176.784.-USD 

Sigorta Değeri                     : 30.000.000.- TL / 1.8022    =~ 16.646.000.- USD 

b) Antalya İli, Manavgat İlçesi, Sorgun Köyü, Ayıgürü Mevkii, 997 Parselin (sadece 

arsa) değeri: 

KDV Hariç                          ; 1.500.000.- TL (Birmilyonbeşyüzbintürklirası) 
KDV Değeri                       ;    270.000.-TL (İkiyüzyetmişbintürklirası) 
KDV Dahil Toplam Değer;  1.770.000.- TL (Birmilyonyediyüzyetmişbintürklirası) 

Not: KDV Hariç                    ; 1.500.000.- TL/ 1,8022 TL =~ 832.316.-USD 

Sigorta Değeri                     :  Yasal Yapılaşma olmadığı için sigorta değeri belirtilmemiştir.  

Olarak hesap ve takdir edilmiştir.  

Raporumuzu bilgi ve incelemelerinize sunarız.